
Ref. B9010

Suspension LED anti-éblouissement (UGR16) à faible consommation (30W 
seulement). Cette suspension linéaire de 120 cm de long est connectable en série 
avec les accessoires correspondants (non inclus). Température de couleur : blanc 
chaud (3000K).Disponible en blanc ou noir (structure). Possibilité d'interconnecter 
des luminainaires de la même gamme.**Accessoires de suspension fournis avec 
la lampe.**30W230V2750lm3000KUGR16IP2065x65x1278mm

Suspension linéaire LED 30W 120cm 2750lm faible UGR16

Caractéristiques du produit

 Tonalité

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Efficacité lumineuse (Lm/W)

IRC 

Angle d'ouverture (º)

UGR

Puissance (W)

Emplacement

Dimensions (mm) Lxlxh

Extérieur

IP

Fréquence utilisation

Certificats

Garantie 

Style déco

Blanc chaud

3000

3004

100

80-85

35

16

30

Suspendu

65x65x1278

Non

IP20

Intensive

ROHS, CE

Selon garantie légale : 3 ans

Scandinave
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Couleur extérieure - BlancB9010-B-BC

Couleur extérieure - NoirB9010-N-BC

Référence Attributs

Linéaires LED

2 of 2




